ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 60 от 15.01.2008г
О признании утратившим силу

муниципального правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2000          № 402 «Об утверждении перечня районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)» (с изменениями от 27.09.2001), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра города от 21.06.2000       № 110 «О формировании цен на хлеб всех наименований местного производства».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Гладского Д.Г.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов